

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 007681/8 от 26.11.2024

Заказчик: Оборонэнерго

Предложение действительно до 29.11.2024

№	Наименование	Артикул	Кол. шт	Цена за ед. ₽	Сумма, ₽
1	Коммутатор доступа MES2124P	MES2124P_AC	1	75 000,00	75 000,00
2	Сервисный маршрутизатор ESR-30, 4x10/100/1000BASE-T, 2x10GBASE-R SFP+, 1xConsole (RJ-45), 1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, 1 слот для micro-SD карт, 4 ГБ RAM, 8 ГБ Flash, 220 В AC	ESR-30	2	350 441,00	700 882,00
3	Ethernet-коммутатор MES5400-24, 24x1000BASE-X (SFP)/10GBASE-R (SFP+), 6x40GBASE-R (QSFP+) /100GBASE-R (QSFP28), L3, 2 слота для модулей питания	MES5400-24	2	1 645 861,00	3 291 722,00
4	Ethernet-коммутатор MES3324F, 20 портов 1000Base-X(SFP), 4 комбинированных порта 10/100/1000Base-T/1000Base-X(SFP), 4 порта 10GBase-R (SFP+), L3, 2 слота для модулей питания	MES3324F	2	318 373,00	636 746,00
5	Модуль питания PM160-220/12, 220V AC, 160W	PM160-220/12	10	27 046,00	270 460,00
6	Ethernet-коммутатор MES3348, 48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-R (SFP+)/1000Base-X(SFP), L3, 2 слота для модулей питания	MES3348	1	430 774,00	430 774,00
7	Опция IPS/IDS для сервисного маршрутизатора ESR-30, межсетевого экрана ESR-30 FSTEC	ESR-30-IPS/IDS	2	35 044,00	70 088,00
8	SFP+ 10GE модуль, 0.3 км, MM, 2 волокна, 850 nm, LC, DDM	FH-SP851TCDL03	26	4 302,00	111 852,00

ИТОГО: 5 587 524,00₽

В том числе НДС: 931 254,00₽

Всего наименований 8, на сумму 5 587 524,00 ₽

Пять миллионов пятьсот восемьдесят семь тысяч пятьсот двадцать четыре рубля 00 копеек

Руководитель проекта:

Деревянко Галина Александровна

89231987673

gd@network-technologies.ru

Директор по продажам



(Лосев В.В.)

